	Бабич Алена Анатольевна
08.03.1991
	Старший воспитатель
	Бакалавр

ХГУ им.      Н.Ф. Катанова

Дошкольное образование

Диплом

ВЗ-20/0422

10. 07. 2020
	14
	14
	16.092022-17.102022
(254 часа)

ООО «Региональный  центр повышения квалификации»

«Старший воспитатель. Организация и методическое сопровождение дошкольного образования в соответствии с требованиями ФГОС ДО»

Диплом 

622418150004

17.10.2022



	Бабич

Светлана

Владимировна

30.05.1962
	Воспитатель
	Высшее проф. педагогическое

АГПИ

Учитель математики, физики

Диплом

236600

01.07.1984


	  40
	33
	05.03.2018-04.04.2018

(72 часа)

ГАОУ РХ ДПО «ХакИРОиПК»

ЦНОИ г. СПБ

Переподготовка

Дошкольное

образование

Диплом

342409871056

15.01.2020
25.07.2023-02.08.2023 «Региональный центр повышения квалификации» Воспитатель дошкольного образования в условиях реализации ФОП ДО в соответствии с ФГОС ДО»
(72 часа)

	Канукпаева

Елена

Анатольевна

28.01.1966
	Воспитатель
	Высшее проф. педагогическое

АГПИ

Учитель

начальных

классов

Диплом

260274

27.05.1991


	  39
	39
	Курсы

72 ч апрель

2019

ЦНОИ г. СПБ

Переподготовка

Дошкольное

образование

Диплом

342409871065

15.01.2020

	Колпакова 

Наталья

Антоновна

02.11.1979
	Учитель-логопед
	Высшее проф. педагогическое

КГПУ им.    В.П. Астафьева

Диплом

1241809

30.04.2005


	  23
	23
	26.10.2021-29.10.2021 

(36 часов)

«Центр повышения квалификации и переподготовки «Луч знаний»

	Коновалова

Надежда

Петровна

20.12.1964
	Воспитатель
	Среднее проф. педагогическое

АПУ

Воспитатель

детского сада

Диплом

2373542

03.07.1984
	  39
	20
	27.08.2021-30.08.2021

(36 часов)

«Центр повышения квалификации и переподготовки «Луч знаний»

	Костромина 

Нина

Юрьевна

21.05.1960
	Педагог-психолог 
	Высшее проф. педагогическое

ШГПИ им. Д.А.Фурманова

Педагогика и психология дошкольная

Диплом

461834

29.06.1987
	  46
	21
	08.12.2021-12.12.2021 

(36 часов)

 «Центр повышения квалификации и переподготовки «Луч знаний»



	Малярова Любовь Сергеевна
	Музыкальный руководитель
	Высшее педагогическое ХГУ им.      Н.Ф. Катанова

Диплом

ВО-16/0238 06.07.2016
	11
	11
	Курсы повышения квалификации (108 часов)

	Колягина
Елена

Александровна
	Руководитель

физического

воспитания 
	Бакалавр

ХГУ им.      Н.Ф. Катанова

Физическое воспитание

Диплом

ВО-16/0203

27.07.2016
	6
	6
	15.04.-29.04.2022

СДО ЦНОИ 

 

	Детцель
Галина

Александровна

03.01.1980
	Воспитатель
	Бакалавр

ХГУ им.      Н.Ф. Катанова

Дошкольное образование

Диплом

ВЗ-20/0452

10. 07. 2020
	  24
	9
	03.05.2018-01.06.2018

(72 часа)

«ХакИРОиПК»



	Сакк

Елена

Витальевна
	Воспитатель

	Бакалавр

ХГУ им.      Н.Ф. Катанова
Диплом

101918 0582367
30.06.2022
	2
	2
	Молодой специалист

	Соболева

Ирина 

Семеновна
	Воспитатель
	Высшее проф. педагогическое

АГПИ

Учитель

начальных

классов

диплом 

236545

04.07.1984
	31
	22
	23.04.2022-27.04.2022

(72 часа)

«Центр повышения квалификации и переподготовки «Луч знаний»

	Таранова

Наталья

Геннадьевна

17.07.1968
	Воспитатель
	Среднее проф. педагогическое 

АПУ

Воспитатель

Детского сада

Диплом

265536

1987
	  36
	27
	15.01.2022-18.01.2022 

(36 часов)

«Центр повышения квалификации и переподготовки «Луч знаний»

	Тардыбаева

Анастасия

Юрьевна

28.09.1987
	 Воспитатель
	Среднее проф.  педагогическое

АПК

Воспитатель

детского сада

Диплом

1353656

20.06.2007
	  17
	17
	24.02.2021-09.04.2021

(112 часов)

«ХакИРОиПК»



	Чубарева

Наталья

Николаевна

25.05.1976
	Воспитатель
	Высшее проф. педагогическое

ХГУ им.       Н.Ф. Катанова

Педагогика и психология

Дошкольная

Диплом 463498

28.05.1999
	  27
	27
	05.04.2022-08.04.2022

 (36 часов)

«Центр повышения квалификации и переподготовки «Луч знаний»

	Дроздецкая Виктория Вячеславовна 
	Воспитатель
	Высшее педагогическое


	
	4
	


